Kauno miesto ¢empiontatas (2019-12-07/12-08)
Kauno sporto mokykla GAJA, Partizany g. 180, Kaunas

Rungtis: Vyrai - Sautuvas - 10m - PnG - Stovint - Suauge

FINALAS
LSSS rekordas 252.4 GIRULIS Karolis (1986)[Alytaus SRC] 2018-11-17 Lietuvos tauré
S Pavardé Vardas (GM) s1 s2 el e2 e3 e4 e5 eb e7 Viso P Vieta
6 SIMOKAITIS Tomas (1989) 50.5 100.2 1209 1414 1616 1828 2023 223.3 2435 243.5 1
102 95 10.1 10.6 9.7 10.6 9.7 10.7 10.4
10.1 9.6 10.6 9.9 10.5 10.6 9.8 10.3 9.8
10.7 105
10.1  10.0
9.4 10.1
5 PETKEVICIUS Rokas (2000) 50.6 101.2 120.7 1409 161.1 181.8 2024 2223 2422 242.2 2
10.2 108 9.1 10.2 9.8 10.0 10.5 9.8 9.7
10.7 97 10.4 10.0 104 10.7 10.1 10.1 10.2
9.8 10.4
10.5 10.0
9.4 9.7
8 MORKUNAS Dziugas (2005) 491 996 1195 139.7 159.2 1784 198.6 2194 219.4 3
10.3 104 10.2 10.1 9.9 10.0 10.2 10.7
8.5 10.4 9.7 10.1 9.6 9.2 10.0 10.1
10.0 10.0
10.0 10.3
10.3 94
7 GEGUZIS Gabrielius (1997) 495 988 1188 1384 158.0 1771 1973 197.3 4
9.7 9.5 10.3 9.3 10.2 9.0 10.1
9.8 9.6 9.7 10.3 9.4 10.1 10.1
9.1 10.0
10.3 10.2
10.6  10.0
4 ZALKAUSKAS Teodoras (2003) 493 984 1178 137.7 1565 176.8 176.8 5
9.8 9.3 9.1 10.0 10.0 9.6
104 94 10.3 9.9 8.8 10.7
102 9.5
8.1 10.4
10.8 105
2 ZELIANIUS Rokas (2001) 445 929 1128 1320 1517 151.7 6
8.4 8.2 10.6 9.4 9.8
7.7 9.7 9.3 9.8 9.9
9.2 10.4
9.6 9.9
9.6 10.2
1 KLIMOVAS Viktoras (1991) 46.0 91.7 1116 13041 130.1 7

9.5 8.8 10.1 10.6
7.0 9.1 9.8 7.9

10.0 10.0
9.6 8.4
9.9 9.4

3 PETRAUSKAS Majus (2006) 8
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Pavardé Vardas (GM)
PETKEVICIUS Rokas (2000)

SIMOKAITIS Tomas (1989)

ZALKAUSKAS Teodoras (2003)

MORKUNAS Dziugas (2005)
GEGUZIS Gabrielius (1997)
KLIMOVAS Viktoras (1991)
ZELIANIUS Rokas (2001)
PETRAUSKAS Maijus (2006)
KALESNINKAS Airidas (2002)
RAMEIKA Auridas (2002)
PRANSKUNAS Herkus (2006)
BIRZINIS Lukas (2006)
MICKEVICIUS Povilas (2006)
KERULIS Ugnius (2002)
LUKOSIUS Aurimas (2007)
LIESCINSKAS Gustas (2007)

ZAVACKIS Aleksandras (2008)

Klubas

1

Alytaus SRC 100.8

Gaja SM
Gaja SM
Gaja SM
Gaja SM

Gaja SM

102.2

96.5

100.2- 3X

92.1

95.2- 1X

Alytaus SRC 94.7- 2X

Gaja SM
Gaja SM
Kauno r. SM
Gaja SM
Gaja SM
Gaja SM
Kauno r. SM
Gaja SM
Gaja SM

Gaja SM

UKVALBERGAS Augustas (2006) Gaja SM

95.5- 2X

95.3

98.9

93.6

87.7

94.2

89.0

90.7- 2X

89.1

2
1031

101.4

102.5

101.1-6X

97.0

97.6- 3X

95.0

95.3- 5X

98.7

95.2

90.4

95.3- 3X

95.4

91.5

88.1- 1X

91.1

3
103.5

102.6

103.3

101.1-6X

99.7

95.4- 2X

101.0- 4X

96.8- 1X

92.7

95.3

97.5

93.2-1X

89.4

87.1

85.6

87.5- 2X

4
103.1

101.6

1011

97.3- 3X

99.7

99.7- 4X

98.4- 5X

96.8- 5X

95.2

97.0

89.6

95.1- 2X

87.0

91.3

88.9

91.9- 2X

5
101.6

101.0

102.2

96.5- 3X

95.1

93.3- 1X

93.7- 3X

96.1- 2X

95.6

88.7

95.1

92.4- 2X

89.5

91.4

87.8

89.4- 2X

KVALIFIKACIJA
LSSS rekordas 627.5 GIRULIS Karolis (1986)[Alytaus SRC] 2014-06-01 Baltijos Taurés Varzybos (Baltic Cup 2014)

6
102.8

101.9

1021

99.9- 5X

98.4

99.2- 4X

96.4- 3X

96.5- 2X

89.7

90.3

94.9

94.0- 2X

93.2

91.3

88.2

78.6- 1X

Viso
614.9

610.7

607.7

596.1 - 26X

582.0

580.4 - 15X

579.2 - 17X

577.0 - 17X

567.2

565.4

561.1

557.7 - 10X

548.7

541.6

529.3 - 3X

527.6 - 7X

P Vieta
KF

KF

KF

KF

KF

KF

KF

KF

9

10

1"

13

14
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